

EVL-INDUSTRICENTER ApS

H.P. Jensensgade 18

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31490359

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2018



Benny Gylle Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EVL-INDUSTRICENTER ApS H.P. Jensensgade 18 4800 Nykøbing F
Telefon	54821300
E-mail	evl@evl.dk
Hjemmeside	www.evl.dk
CVR-nr.	31490359
Stiftelsesdato	13. juni 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jesper Graae Christensen Benny Gylle Petersen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af artikler og maskiner for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 559.985, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.073.616, og en egenkapital på kr. 1.081.181.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.832.748	1.873.881
Personaleomkostninger	1	-1.101.932	-1.172.170
Driftsresultat		730.816	701.711
Finansielle omkostninger	2	-4.065	-732
Resultat før skat		726.751	700.979
Skat af årets resultat	3	-166.766	-155.103
Årets resultat		559.985	545.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		59.985	45.876
Resultatdisponering		559.985	545.876

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	193.044	0
Materielle anlægsaktiver		193.044	0
Deposita		14.500	14.500
Finansielle anlægsaktiver		14.500	14.500
Anlægsaktiver		207.544	14.500
Fremstillede varer og handelsvarer		305.418	242.051
Varebeholdninger	5	305.418	242.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.916	538.413
Udskudte skatteaktiver		0	13.045
Periodeafgrænsningsposter		5.024	4.515
Tilgodehavender		568.940	555.973
Likvide beholdninger		991.714	1.096.927
Omsætningsaktiver		1.866.072	1.894.951
Aktiver		2.073.616	1.909.451

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		431.181	371.196
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	6	1.081.181	1.021.196
Hensættelser til udskudt skat		6.321	0
Hensatte forpligtelser		6.321	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		656.780	474.443
Selskabsskat		122.808	126.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.526	286.951
Kortfristede gældsforpligtelser		986.114	888.255
Gældsforpligtelser		986.114	888.255
Passiver		2.073.616	1.909.451
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.084.364	1.147.947
Andre omkostninger til social sikring	13.808	19.036
Andre personaleomkostninger	3.760	5.187
	<u>1.101.932</u>	<u>1.172.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.065	732
	<u>4.065</u>	<u>732</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.400	152.702
Reg. udskudt skat	19.366	2.401
	<u>166.766</u>	<u>155.103</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	198.000	198.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	193.044	0
Kostpris ultimo	<u>391.044</u>	<u>198.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-198.000	-198.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-198.000</u>	<u>-198.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>193.044</u>	<u>0</u>
5. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	305.418	242.051
Varebeholdninger i alt	<u>305.418</u>	<u>242.051</u>

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	150.000	371.196	500.000	1.021.196
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	59.985	500.000	559.985
	150.000	431.181	500.000	1.081.181

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 500.000 i lager, simple fordringer, goodwill og driftsmateriel. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 1.062.378.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemål. Der er til lejemålet en husleje-forpligtelse på kr. 46.500.